

Projekt Bispebroen 2F ApS

Bispebroen 2F

6100 Haderslev

CVR-nr. 42639273

Årsrapport

01-01-2023 - 31-12-2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20-06-2024

Olav Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Projekt Bispebroen 2F ApS Bispebroen 2F 6100 Haderslev
CVR-nr.	42639273
Stiftelsesdato	31-08-2021
Hjemsted	Haderslev
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Bestyrelse	Olav Hansen, Formand Jesper Lambach, Direktør Sabina Wittkop-Hansen
Direktion	Jesper Lambach
Revisor	RND Partner Registreret revisionsanpartsselskab Aabenraavej 1A 6100 Haderslev
Pengeinstitut	Sydjysk Sparekasse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af cafeen Gevæxt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 41.926, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 553.971, og en egenkapital på kr. -220.293.

Selskabets resultat og den økonomiske udvikling har efter de givne forudsætninger levet op til forventningerne og anses for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, men ledelsen forventer at selskabskapitalen retableres gennem den fremtidige indtjening.

Det er derfor en væsentlig forudsætning for selskabets fortsatte drift, er at de nuværende kreditfaciliteter fortsat stilles til rådighed for selskabet. Det er ledelsen klare forventning at denne forudsætning er til stede og at det kommende års aktiviteter kan gennemføres indenfor rammerne af den nuværende likviditet, hvorfor årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Den positive udvikling igennem 2023 er fortsat her i 2024. Antallet af gæster og omsætning er stadig stigende og cafeen genererer nu stabile positive resultater. Ledelsen forventer derfor et fornuftigt resultat for regnskabsåret 2024, som dermed bidrager til retablering af selskabskapitalen.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		2.386.060	1.706.135
Personaleomkostninger	1	-2.326.065	-2.090.253
Driftsresultat		59.995	-384.118
Andre finansielle indtægter		171	0
Andre finansielle omkostninger		-5.003	-3.143
Resultat før skat		55.163	-387.261
Skat af årets resultat		-13.237	85.042
Årets resultat		41.926	-302.219
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		41.926	-302.219
Resultatdisponering		41.926	-302.219

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		36.000	36.073
Varebeholdninger		36.000	36.073
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.425	0
Udskudte skatteaktiver		71.805	85.042
Periodeafgrænsningsposter		34.758	39.197
Tilgodehavender		109.988	124.239
Likvide beholdninger		407.983	123.402
Omsætningsaktiver		553.971	283.714
Aktiver		553.971	283.714

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-260.293	-302.219
Egenkapital		-220.293	-262.219
Leverandører af varer og tjenesteydelser		341.412	232.249
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		432.852	313.684
Kortfristede gældsforpligtelser		774.264	545.933
Gældsforpligtelser		774.264	545.933
Passiver		553.971	283.714
Usikkerhed om going concern	2		
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		
Selskabets væsentligste aktiviteter	5		

Noter

	2023	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.264.927	2.059.354
Andre omkostninger til social sikring	61.138	30.899
	<u>2.326.065</u>	<u>2.090.253</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>6</u>	<u>5</u>

2. Usikkerhed om going concern

Selskabets resultat og den økonomiske udvikling har efter de givne forudsætninger levet op til forventningerne og anses for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, men ledelsen forventer at selskabskapitalen reableres gennem den fremtidige indtjening.

En væsentlig forudsætning for selskabets fortsatte drift, er at de nuværende kreditfaciliteter fortsat stilles til rådighed for selskabet. Det er ledelsens klare forventning at de nuværende kreditfaciliteter fortsat stilles til rådighed og at det kommende års aktiviteter kan gennemføres indenfor rammerne af den nuværende likviditet, hvorfor årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesfrist på 6 måneder, dog tidligst den 31.10.2031, og en årlig leje på 226 tkr.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter med en restløbetid på mellem 34 og 93 måneder og en resthæftelse på tkr. 580 inkl. frikøbsforpligtelse.

5. Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af cafe.